instituição, para verificação se a mesma possui estrutura para cumprir o contrato a ser firmado, destina-se ainda, para esclarecer ou para complementar a instrução do processo.

21. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

21.1. O custo estimado da contratação é de  R$ 292.600,00  (duzentos e noventa e dois mil e seiscentos reais), considerando-se  uma expectativa de  até 10.000 (dez mil) inscrições,
aplicando-se os valores dispostos em Proposta, a depender da quantidade de inscrições.

22. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

22.1. As despesas decorrentes da execução dos serviços objeto deste Projeto Básico correrão à conta dos recursos consignados ao Ministério da Economia no Orçamento Geral da União